Karta katalogowa

Profipress G-dwuztaczka przejsciowa
z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane, gw Rp

- uszczelnienie stozkowe

wyposazenie

Element uszczelniajgcy HNBR, wielokat
nr wzoru 2652

nr kat. 379 353

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury d
Gwint wewnetrzny cylindryczny Rp
Wymiar Z Z
Dtugosc¢ L
Rozmiar klucza 1 RK1
Rozmiar klucza 2 RK2
Waga

Pojemnosé

Materiat materiat

311057da9f9920ad288d11b4e294c6f9342cdacc

442,33 g
414,4 cm?®

28

59 mm
83 mm
45 mm

48 mm

braz
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